

Pytania i odpowiedzi

Dot. zadania: „Remont nawierzchni na ul. Towarowej w Ełku”

Na pytania wykonawcy z dnia 04.09.2015r. udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o podanie max. okresu gwarancji”

Odpowiedź:

Nie ma określonego maksymalnego okresu gwarancji jakiej udzieli Wykonawca.

Pytanie nr 2:

„SIWZ rozdział XIX pkt 1 lit.a) Zamawiający wskazuje, iż„... Wykonawca, składając ofertę, informuje zamawiającego , czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku”

W związku z powyższym, proszę o udzielenie informacji czy Wykonawca sam ma napisać takie oświadczenie i dołączyć do oferty? Czy Zamawiający udostępni wzór stosownego oświadczenia na stronie internetowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie proponuje formularza w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

„Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa wytycznych do kruszyw i mieszanek mineralno-asfaltowych na wykonanie w/w zadania.

Pytanie nr 4:

„Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania wyrównania mieszanką mineralno-asfaltową, należy zastosować mieszankę mineralno-asfaltową typu AC 16W”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa typu mieszanki mineralno- asfaltowej do wyrównania

Pytanie nr 5:

„Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania nakładki z masy mineralno-asfaltowej, należy zastosować mieszankę mineralno-asfaltową typu AC11S”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa typu mieszanki mineralno- asfaltowej do wykonania nakładki z masy mineralno- asfaltowej.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będzie obowiązywała kategoria ruchu KR 1-2 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa kategorii ruchu jaka będzie obowiązywała na przedmiotowym zadaniu.

Pytanie nr 7:

„Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny regulacji wysokościowej studzienki kanalizacyjnej nie należy ujmować kosztu zakupu nowych materiałów(włazy, pokrywy, pierścienie odciążające)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zakupu nowych materiałów w regulacji studni.

Pytanie nr 8:

„Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja”

Odpowiedź:

Remont będzie prowadzony na terenie Gminy Miasta Elk.

Z poważaniem

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta

/-/

Artur Urbański